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Kutsu V-S Jytyn sääntömääräiseen kevätkokoukseen 
V-S Jyty ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään lauantaina 6.5.2023 klo 12.00 alkaen  
Ruissalon kylpylässä, kokoustila Fregatti, Ruissalon puistotie 640, Turku. 
Kokoukseen voi osallistua myös etänä Teams-yhteyden kautta. 
 

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 14 §:n mukaiset asiat. 
Sääntöjen mukainen kokouskutsu on julkaistu yhdistyksen kotisivuilla 5.4.2023. 
 

Kokoukseen paikan päällä osallistuville tarjotaan lounaan lisäksi mahdollisuus osallistua 
skumppajoogaan sekä käyttää kylpylän sauna- ja allasosastoa ja kuntosalia. 
 

Kokousjärjestelyjen, lounastarjoilun ja Teams-linkkien lähettämisen sekä kokouksen jälkeisten 
aktiviteettien vuoksi ilmoitathan osallistumisestasi kevätkokoukseen viimeistään 21.4.2023 
klo 15.00 mennessä TÄÄLLÄ 

 
Jytyn jäsensuosittelun tehoviikot 1.3.-30.4.2023 – lahjakortti jo yhdestä jäsenestä! 
Nyt jos koskaan on hyvä hetki suositella Ammattiliitto Jytyn jäsenyyttä kollegalle tai kaverille! 
Jäsensuosittelun tehoviikkojen aikana jokainen vähintään yhden uuden jäsenen hankkinut jytyläinen 
palkitaan lahjakortilla. 
 

Kampanjan aikana 1.3.–30.4.2023 kaikki vähintään yhden uuden jäsenen hankkineet Jytyn jäsenet 
palkitaan GoGiftin 20 euron arvoisella SuperLahjakortilla. Lahjakortilla jäsenhankkija saa 
valinnanvapauden GoGiftin koko lahjavalikoimaan. 
 

Lahjakortteja on jaossa yksi kappale per jäsenhankkija. Pyydäthän jäseneksi liittyvää henkilöä 
kirjoittamaan suosittelijan (eli sinun) sähköpostiosoite liittymislomakkeen lisätietoja-kohtaan. 
Lahjakortit toimitetaan sähköpostitse ennen kesälomakautta. 
 
Tehoviikkojen aikana pyörii normaalisti myös Jytyn 1.1.–30.6. voimassa oleva suosittelukampanja, 
jossa voit ansaita hankittujen jäsenien määrän mukaan 30, 50 tai 150 euron arvoisen S-ryhmän 
lahjakortin. Tutustu tähän kampanjaan Jytyn nettisivuilla.  

 
Ennakkotietoa tulevista tapahtumista 
Laita kalenteriisi jo ylös Jytyn perhepäivä 17.6. Linnanmäellä ja Varsinais-Suomen yhdistysten 
liikunnallinen Jyty5-tapahtuma Ruissalossa 12.8. Seuraa yhdistyksen tiedotusta kevään aikana! 

 
Jäsentietojen päivittäminen 
Muistathan ilmoittaa jäsentietojesi muutoksista. Kotiosoitteet päivittyvät Jytyn jäsenrekisteriin 
suoraan Postin rekisteristä, ellet ole ilmoittanut kotiosoitettasi salaiseksi. Jäsentiedot 
päivitetään Jässärissä tai ottamalla yhteyttä jäsenrekisteriin tai V-S Jytyn toimistoon p. 040 773 1199 
tai toimisto@vsjyty.fi. 

 
Aurinkoista kevättä! 
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